
 

GZGKiM.3331-158/24.IN           Wągrowiec, dnia 18.10.2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy zamówienia pn. ,,Wymiana pokrycia dachowego – budynek mieszkalny 

wielorodzinny w miejscowości Rgielsko 28, gm. Wągrowiec”. 

 

  W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na zamówienie pn. „Wymiana 

pokrycia dachowego – budynek mieszkalny wielorodzinny w miejscowości Rgielsko 28, 

gm. Wągrowiec” prowadzonym zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024r. poz. 1320 tj.), gdzie przyjęto procedurę 

udzielania zamówień nie przekraczającą progów unijnych tj. bez stosowania przepisów ustawy 

Pzp oraz zgodnie z procedurą udzielania zamówień o wartości równej lub wyższej niż 50 000 

zł, ale mniejszej niż 130 000 zł netto, wynikający z Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Gminnym Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wągrowcu 

przyjętego Zarządzeniem Dyrektora nr 2/2021 z dnia 21 stycznia 2021r.  Zamawiający 

informuję, że wybrana została Oferta nr 3 złożona prze firmę: 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

LK TRADE Marcin Podraza   

Łosiniec 37 

62 – 285 Popowo Kościele 

 

Uzasadnienie: 

 Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. W prowadzonym postępowaniu 

wpłynęły cztery oferty. Zamawiający dokonał oceny ofert. oferta nr 3 złożona przez 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe LK TRADE Marcin Podraza, Łosiniec 37, 62 – 285 

Popowo Kościelne jest zgodna z zapytaniem ofertowym. Na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w zapytaniu ofertowym tj. 100 % cena, wybrana oferta jest dla Zamawiającego 

najkorzystniejsza. 

 

 


		2024-10-18T14:31:48+0200
	Szymon Wachowski




